
UCHWAŁA NR 482/XLII/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie określenia stref taryfowych dla taksówek oraz cen  o charakterze maksymalnym za przewozy 
taksówkami osobowymi na terenie Miasta i Gminy Ślesin. 

Na podstawie art. 11b ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 180 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) Rada Miejska Gminy Ślesin uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się w granicach administracyjnych miasta i gminy Ślesin dwie strefy taryfowe obowiązującą 
przy przewozie osób taksówkami. Obszar obowiązywania stref określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

1. Ustala się pierwszą strefę taryfową w granicach administracyjnych miasta Ślesin. 

2. Ustala się drugą strefę taryfową na obszarze gminy Ślesin, poza granicami administarcyjnymi miasta 
Ślesin. 

§ 2. Ustala się ceny maksymalne za przewozy taksówkami osobowymi, określone w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ślesin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Bielicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E27D5A53-99C3-4A07-B572-2A092E73DBFE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 482/XLII/22
Rady Miejskiej Gminy Ślesin
z dnia 20 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E27D5A53-99C3-4A07-B572-2A092E73DBFE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 482/XLII/22 

Rady Miejskiej Gminy Ślesin 

z dnia 20 maja 2022 r. 

1. Ceny maksymalne za przejazdy taksówkami osobowymi wynoszą: 

  

1) opłata początkowa dla wszystkich taryf: 8 zł - opłata początkowa jest to opłata za wynajęcie taksówki 
i przejazd w ramach pierwszego kilometra. 

2) taryfa 1: 3,00 zł za 1 - opłata za przejazd jednego kilometra w granicach strefy miejskiej w dzień powszedni 
(tj. nie będący świętem), między godziną 6.00 a 22.00. 

3) taryfa 2: 4,50 zł za 1 - opłata za przejazd jednego kilometra w granicach strefy miejskiej w porze nocnej (tj. 
między godziną 22.00 a 6.00) oraz niedziele i święta. 

4) taryfa 3: 6,00 zł - opłata za przejazd jednego kilometra poza granicami strefy miejskiej w dzień powszedni 
(tj. nie będący świętem), między godziną 6.00 a 22.00. 

5) taryfa 4: 9,00 zł - opłata za przejazd jednego kilometra poza granicami strefy miejskiej w porze nocnej (tj. 
między godziną 22.00 a 6.00) oraz niedziele i święta. 

6) opłata za godzinę postoju: 40,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E27D5A53-99C3-4A07-B572-2A092E73DBFE. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 482/XLII/22 
RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

z dnia 20 maja 2022 r. 

w sprawie określenia stref taryfowych dla taksówek oraz cen  o charakterze maksymalnym za 
przewozy taksówkami osobowymi na terenie Miasta i Gminy Ślesin. 

Obowiązek podjęcia niniejszej uchwały w zakresie ustalenia strefy cen (stawek taryfowych) wynika 

bezpośrednio z art. 11b ust. 2 ustawy z dnia 6 września2001 r. o transporcie drogowym (Dz.U. z 2022 r., 

poz. 180 ze zm.),natomiast ustalenie cen za przewozy taksówkami na terenie gminy jest uprawnieniem 

wynikającym z art. 11b ust. 1 cyt. ustawy.  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E27D5A53-99C3-4A07-B572-2A092E73DBFE. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Zalacznik 2 Ustęp 1 Punkt 6


	Uzasadnienie



